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Ordförande har ordet…. 
 
Tack för förtroendet -igen! Trots att arbetet med klubben är enormt  
stimulerande och roligt var det inte alldeles självklart i år att jag kunde  
tacka ja när jag fick frågan av valberedningen. Men med allt roligt 
framför oss detta år kunde jag inte låta bli. Jag ser fram emot alla 
roliga aktiviteter (spara kalendern i detta nummer!) och att få 
installera oss ordentligt i våra nya lokaler. 
 
En liten oro har jag dock när det gäller vägen ut till Skabramåive vi får  
innerligt hoppas att den håller måttet under våra mest aktiva månader 
april- juni. 
 

Just nu är jag personligen, liksom förra året, mitt uppe i förberedelserna för Vindelälvsdraget. 2004 gav verkligen 
blodad tand. I år ska Naiko få gå med  också, med lillasyster Anna-Lena som skidåkare och det ska bli spännande 
att se. 

 
 
 

TÄVLINGSSEKTORN INFORMERAR 
 
Se den särskilda inbjudan till klubbtävling som finns med i detta nummer. Vi har tänkt hålla till i Skabramåive men 
eftersom vi inte riktigt vet i vilket skick vägen är så hör vi av oss till alla anmälda om det är så att plats blir ändrad. 
Övriga ev. intresserade får hålla utkik på hemsidan eller höra av sig till någon i tävlingssektorn. 
Funktionärsutbildningen i maj riktar sig främst mot grenen rapport inför våra tävlingar i juni. Funktionärsutbildningen 
i juni är första steget i förberedelserna för spårtävlingarna i september. Båda utbildningarna är bra för nybörjaren 
som vill veta mer, för funktionären som vill uppdatera sig, och för den som är på detta med tävling och för den som 
kan tänka sig vara funktionär på någon av våra tävlingar. Båda utbildningarna är gratis och vi har inga krav på att 
man måste ställa upp som funktionär. 
 
Så här ser sektorn ut: 
 
Ansvarig         Josefin Hedlund, domare 2b              55898 
                      Erik Stenström, tävlingsledare          10203 
                      Jenny Karlsson, tävlingsledare          10805 
                      Solveig Stenström, tävlings sekr.       10600 
                      Marika Johansson, tävlings sekr.        12212 
                      Ewa-Marie Andreassen 
                      Anna Hövenmark 
                      Anita Hofgren 
                      Elisabeth Ulander 
 
Rapportkurs 16-17/4 och 14-15/5 500:- 
Frågor? Ring Josefin 55898. Se inbjudan i sin helhet hos Åsa på djuraffären. 

 
 

 
KOM OCH SE VÅRA OFFICIELLA TÄVLINGAR I RAPPORT OCH LYDNAD. 3-
5/6 I SKABRAMÅIVE. VI SÄLJER  FIKA OCH TITTAR PÅ ALLT FRÅN 
NYBÖRJARE TILL ELIT EKIPAGE. 
 
 
MEDLEMSMÖTE 20/4 19.00 PÅ KLUBBEN. 
VI HAR FLERA OLIKA FÖRELÄSARE, BJUDER PÅ FIKA OCH RÖSTAR FRAM 
NYA KLUBBKLÄDER. 
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KURSER UNDER VÅREN  
 
Agility grund      8 gånger. Instruktör Karin Illerström. 
Valpkurs           8 gånger. Handledare Jenny Karlsson. 
Grundkurs          8 gånger. Handledare Sara Eriksson. 
 
Kursanmälan med betalning tisdag 3/5 19.00 i nya Klubbstugan. 
Även för att lösa medlemskort. Vi tar ej emot föranmälningar! 
 
Vårvinterfik 
 
Vi i styrelsen har beslutat att ha klubben öppen under helgerna i april. Tanken  
är att vi kan träffas för att träna/prata hund samt kanske tjäna lite pengar på  
fikaförsäljning. För att kunna genomföra detta behöver vi hjälp med två saker;  
dels bakning av fikabröd och dels hjälp att sälja fikat. 
 
Vi vill ha en vuxen som ansvarig varje dag men där utöver gärna fler ungdomar  
som hjälper till. Ni som kan tänka er att baka och skänka till klubben lämnar  
in ert bröd till Åsa på djuraffären innan den 9/4. Vill du hjälpa till med  
försäljningen hör av dig till någon inom styrelsen. Försäljningen är mellan 11- 15 
men räkna med lite för och efterarbete. 
 
Dessa är de aktuella helgerna, boka in en dag för att hjälpa oss få in lite  
driftpengar till klubben. 
 
ANSVARIG 
 
9/4     Kerstin Forsgren 
10/4     
16/4    Anna Hövenmark 
17/4 
23/4    Elisabeth Pirak-Kuoljok 
24/4    Josefin Hedlund 
30/4 
1/5 
 

 
Hemsidan hittar du på: http://www.jokkmokk.com/brukshund 
E-post: brukshundklubben@jokkmokk.com 
Nu kan du även läsa ”På Spåret” på våran hemsida 
 
Vill Du sälja eller byta något? Skriva en vers? 
Skicka en hälsning?  
Annonsera som medlem helt gratis i ”På Spåret”  
E-posta till jbhk@jokknet.com 
Skriv enkelt, bifoga gärna bilder. 

 
Manusstopp för nästa nummer: 15/6-05 
 
Saknar Du något, vill Du ha mer? 
Maila, ring, skriv till oss i Styrelsen. 
Adresser och telefonnummer finner du nedan.      Skriv något du också!!! 
 
STYRELSEN 2004 
 
Post Namn Telefon E-post 
Ordförande: Josefin Hedlund 0971-558 98 j.hedlund.jokkmokk@telia.com 
Kassör: Elisabeth Pirak Kuoljok 0971-123 10  
Sekreterare: Jenny Karlsson 0971-108 05 jenny.karlsson@kalixtele24.se 
Ledamot: Martina Stenman 0971-105 37 martina.karlsson@telia.com 
Ledamot: Anna Hövenmark 0971-320 47 anna.lennart@jokknet.se 
Suppleant: Ewa-Marie Andreassen 0971-310 40 ewamarie@awnordic.se 

 



 

 

PÅ SPÅRET 

 Nummer 1 2005 

 
 

En liten hunds ägares historia…… 
 
 

 
 
Det började med att vi köpte vår tredje tax, han var ett yrväder och uppfödaren visste att detta 
lilla kryp kommer att visa sig på styva linan så hon ville att vi i alla fall skulle prova gå ett 
anslagsprov för viltspår. 
Ingen av oss har överhuvudtaget trott att man har så mycket nytta av en tax annat än i 
jaktsammanhang och då med den strävhåriga sorten… 
 
En långhårig tax – det är något som gamla tanter hasar omkring med eller ??? 
 
Den myten ska jag nu be att få ta kål på! 
 
Det visade sig att Curry (som ovanstående illbatting kallas – heter officiellt ”Guldrikets Diorit”) 
har en nos utöver det vanliga. Matte blev dessutom helt såld på detta att arbeta med hundarna.  
Det sorgliga var bara att matte insåg att de tidigare taxarna i vårt liv kunde ha haft mycket 
roligare om hon vetat då vad hon vet idag! 
 
Curry är nu viltspårchampion och efter att ha gått valpkurs och sedan fortsättningskurser hos 
JBHK så har jag insett att även en tax kan ägna sig åt bruks. 
 
Han verkar tycka att allt är skoj även om jag ser på honom att han tycker det är löjligt att gå fot 
och att ligga still, det ska man bara göra när man är trött……… 
Men han tycker om att vara i farten och även om matte är novis så kommer nog både han och 
matte att lära sig bruksarbetets svåra konst! 
 
Fast det är klart, viss begränsning har han ju – skyddshund kanske han inte kan bli, eller?? 
 
 
/Anna 

Curry föddes 020427 och denna bild är 
tagen i början av juli 2002. 
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INBJUDAN TILL KLUBBTÄVLING ! 
 

Lydnad 1 och 2, Appell och Lägre 
Samt Ungdomsklass upp t.o.m. 16 år. 

 
27 april 
kl. 18.00 

 
Var? 

Klubbstugan i Skabramåive 
 

Domare: 
Josefin Hedlund 

 
Kostnad: 

50 kronor, betalas på plats. 
 

Föranmälan senast 22 april till: 
 

Erik          070-219 77 64 
Jenny        070-276 19 98 

 
 
 
Agilitysektorn informerar: Den 30 april har vi fortsättningskurs i Agility, som följs av en 
inofficiell tävling den 1 maj. För mer information se anslag hos Åsa på djuraffären. 
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Tävlingssäsongen 2005 är igång 
 
Ja så har man då gjort säsongsdebut på tävlingsbanan. Andra gången totalt för Vallegossen med matte! 
Vi var tre ekipage från Jokkmokk som åkte iväg till Piteå denna kalla marssöndag. Vi var var väl alla lite 
"pirriga" inför uppgiften. Somliga mer än andra! Träningen under vintern har väl inte alltid varit den bästa 
- det är ju inte så roligt att träna i kyla och mörker - så vi var nog lite ringrostiga. 
 
Nåväl vi började som sig bör med platsliggning och som tur 
var så hade tävlingsledaren, Anki Wallner-Hoppe, delat 
gruppen på 11 startande på två grupper. Valle fick ligga 
bredvid Guss som han ju har träffat ganska ofta så matte 
tänkte att nu ska han nog klara det. För som alla vet så går ju 
det mesta med träningen bra när man tränar ensammen och 
det hade det gjort för oss också vad gäller platsliggningen. 
Valle kan ligga kloss i 3-4 minuter när vi tränar för oss själva 
men med sämre resultat när vi tränar med andra. Nåväl vi lade 
hundarna och lämnade dom. 10 sekunder senare börjar Valle 
krypa för att sedan resa sig och med stela ben gå till matte. 
Han vet nog att detta inte är riktigt tillåtet men är ju ännu ung 
och osäker så det kan man ju förstå att det är lite pirrigt. Så 
där kammade vi hem summa 0 poäng. När det så var dags för programmet så gick han riktigt bra även 
om det finns en del att slipa på. Där nollade vi ställandet - han la sig så fint istället. Men matte är ändå 
nöjd med dagen för jag känner att vi är på rätt väg och nu känns det väldigt inspirerande att träna igen 
när säsongen äntligen är igång. Nu siktar vi på att kanske få ett första pris innan säsongen är över och 
framförallt ska vi starta appel är det tänkt. 
 
Förhoppningsvis så får vi snart flytta upp den vackra guldkransen runt Valles hals lite högre!! 
 
Det som också var bra med den här tävlingen var att Martina filmade oss allihop när vi var i "ringen". Det 
var nyttigt om man nu bortser från att man såg tjock och fet ut där man sprang! Men när man tittar på det 
"utifrån" så ser man ju vilka fel man gör OCH vad man gör bra inte att förglömma!  
 
 
Solveig och Valle 
 
PS: Placeringen? Etta från slutet! 
 

 
 Jahaja, då var det Redaktörn’s tur att orera igen. Mycket glädjande att se att mitt 
lilla ”utbrott” i förra numret angående att respektera manusstop har haft så god 
effekt! Hoppas det håller i sig! 
 

Manusstopp för nummer 2, 2005 är den 15 juni. 
 
På hemmafronten har det väl inte varit helt lugnt. Jag har varit så mallig över att Aithos inte tuggat sönder något, men tji fick jag. 
En kudde, en fåtölj, en hög med post, en kontorsstol, ett halsband och en hög med post har fått sätta livet till – och då har jag 
säkert förträngt något. Vår sekreterare Jenny – som hämtar en valp i veckan – har förbjudit mig att berätta sådant, men jag kan ju 
inte ljuga va? 
 
Har även varit på distriktets årsmöte där maten som vanligt var bra. Mötet avlöpte friktionsfritt förutom att vi i skrivande stund 
inte har någon ordinarie ordförande i distriktet. Valberedningen har fått extra tid och val av ordförande kommer att genomföras 
under våren.  
 
Aithos har ju varit med som åskådare på sitt livs andra tävling – lydnad i Piteå. I lydnadsklass 1 var det 11 anmälda – av dessa var 
tre ekipage från Jokkmokk! Jättekul! Ett ekipage lyckades hamna ett halvt poäng ifrån ett förstapris… Nämner inga namn, men 
hunden är döpt efter en insekt ☺   
/Erik 
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Oskar Granströms vandringpris för verksamhetsåret 2004. 
 

Tilldelas 
 

Vivianne Johansson 

 
 

Med följande motivering: 
 
Vivianne har och är en medlem som aldrig tvekar att delta i klubbens olika aktiviteter. 
Både i litet och stort. 
 
Vi ser henne och Stina på agilitybanan både i kurssammanhang samt  på alla andra olika 
arrangemang som marknadsför Jmk BHK. 
Vivianne har under många år visat vad det innebär att vara medlem och funktionär i 
föreningen på många olika sätt. 
Hon deltar på, förutom kurser, tävlingar, utställningar mm, även på klubbens 
medlemsmöten, fester, årsmöten och köper bingolotter när vi andra gett upp! 
Samt är ett föredöme i samhället där hon visar upp god hundhållning med sina outtröttliga 
dagliga promenader i ur och skur, nästan alltid med klubbens logga på sig!! 
Vi hoppas med detta pris kunna visa något av vår uppskattning för det Vivianne har gjort 
för klubben samt uppmuntra till fortsatt engagemang i föreningen. 
 
 
Ett stort Grattis till Matti Holmgren som vann klassen MD Öppen klass A 2x52 km i Nordic Open – 
Nordiska Polarhundsmästerskapen. Han var 8 minuter före närmsta konkurrent och drygt 2 timmar 
(!) före näst bästa svensk! 
 
/Martina och Micke
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Mån Tis Ons Tor Fre Lör Sön 

    1 2 
Womens 
Sleddog 
race 

3 
Womens 
Sleddog 
race 

4 5 6 7 8 9 
Skoterfik i 
klubbstugan 

10
Skoterfik i 
klubbstugan 

11 12 13 14 15 16 
Skoterfik i 
klubbstugan 
Rapportkurs

17
Skoterfik i 
klubbstugan 
Rapportkurs

18 19 20
Medlems-
möte 

21 22
Sista 
anmälan till 
Klubbtävling 
i Lydnad 

23 
Skoterfik i 
klubbstugan 

24
Skoterfik i 
klubbstugan 

25 26 27
Klubbtävling 
Lydnad 

28 29 30 
Skoterfik i 
klubbstugan 
Fortsättning-
kurs Agility 

 

       
2005 

April 
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Mån Tis Ons Tor Fre Lör Sön 

      1 
Skoterfik i 
klubbstugan 
Inoff tävling 
Agility 

2 3 
Anmälans-
kväll kurser 

4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 
Rapportkurs

15
Rapportkurs

16 17 18 19 20 21 22
KM Agility 

23 24 25
Funktionärs-
utbildning 

26 27 28 29

30 31      
2005 

Maj 
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Mån Tis Ons Tor Fre Lör Sön 

  1 2 3 
Tävling 
 Rapport 

4 
Tävling 
Rapport 
Lydnad I-Elit

5 
Tävling 
Rapport 
Lydnad I-Elit

6 7 8 9 10 11 
Tävling  
Lydnad I-II 

12

13 14 15
Funktionärs-
utbildning 
Manusstopp
På Spåret 

16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30    

       
2005 

Juni 
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Är du intresserad av att köra med hund 
 

• Vi har rätt utrustning för nordisk 
åkning 

• Köra med lina och skidor 
• Låta hunden dra sparken 
• Få lite hjälp av hunden i 

uppförsbackarna när du joggar 

Att välja rätt hundmat är svårt 
 

• Robur 
• Royal Canin 

• Purina Pro Plan 
• Eagle Pack 

• Hills 
Detta är några av våra märken 

 
Kom in så får du vägledning 

 
Hos oss finns det mesta till din hund. 

 
Men vi kan inte ha allt, så om det är något du 

saknar, har sett i någon tidning, hittat på nätet 
säg till det mesta går att ordna. 

 

 
Köp Bingolotter & skraplotter 

 
hos oss och du stödjer 

 
Jokkmokks Brukshundklubb 

 

Här finns det mesta till: 
• Katten  
• Burfåglar  
• Gnagare och kanin  
• Akvarium 

Vi har också: 
 

• Lassolinor och slaktknivar mm  
• Band, spännen & remmar  
• Böcker om hundar, katter, fåglar mm 

Till matte & husse har vi 
 

ME 
MARJA ENTRICH 
BIOKOSMETIK 

OCH 
KOSTTILLSKOTT 

 
Kom in så berättar jag mer 

Våra öppettider 
Måndag – Torsdag 10.00 – 16.00 

Fredag 10.00 – 17.00 
Lunch 12.00 – 13.00 
Tfn/fax 0971-105 55 
Mobil 070-525 44 33 


